
Tilskuddsordning Helhetlig støtte til pårørende med krevende omsorgsoppgaver. Prosjekter som mottar tilskudd i 2018 (nytt eller videreført)

Kommune Tittel prosjekt Kontaktperson Epost adresse Status
ALTA Pårørendestøtte Ellen-Cathrine Thomassen ellen-chatrine.thomassen@alta.kommune.no Nytt tilskudd

ASKER Helhetlig og koordinert pårørendestøtte Vibeke Rochmann vibeke.rochmann@asker.kommune.no Nytt tilskudd

BIRKENES 

Foreldre til mennesker med utviklingshemming, en ressurs i samhandling med 

kommunale tjenester Signe Ann Jørgensen signe.ann.jorgensen@birkenes.kommune.no Videreført

BÆRUM

Samordning og koordinering av Bærum kommunes tilbud om veilednings- og 

avlastningstjenester til pårørende Ann Kristin Gossé ann.gosse@baerum.kommune.no Nytt tilskudd

FITJAR Oppfølging av familiar med barn som pårørande Mone Nilsen moni@fitjar.kommune.no Nytt tilskudd

FJELL

Utvikling/  implementering av modell for heilskapleg tilbod til pårørande til 

mennesker med demens Bodil Giil bodil.giil@fjell.kommune.no Videreført

FREDRIKSTAD Pårørendesenteret i Fredrikstad Mai Ida Haakafoss maihaa@fredrikstad.kommune.no Nytt tilskudd

FØRDE Implementering av system og rutinar for barn som pårørande Berit Ullebust berit.ullebust@forde.kommune.no Nytt tilskudd

GJERDRUM

Barn som pårørende i Gjerdrum 0 -18 år – en helhetlig modell for samhandling til 

barnets beste Hanne Bjørkvold Lilleåsen hanne.bjorkvold.lilleasen@gjerdrum.kommune.no Nytt tilskudd

GJØVIK Modell for systematisk samarbeid med pårørende Målfrid Schiager malfrid.schiager@gjovik.kommune.no Nytt tilskudd

GRIMSTAD Pårørendeprosjekt Åshild Berg Kaldestad ashild.berg.kaldestad@grimstad.kommune.no Nytt tilskudd

HAMAR Helhetlig støtte til pårørende med krevende omsorgsoppgaver Heidi Røste heidi.roste@hamar.kommune.no Videreført

HORTEN Utvikle Horten pårørendesenter Vibeke Kristiansen vibeke.kristiansen2@horten.kommune.no Nytt tilskudd

LARVIK "Barn som pårørende, hva gjør jeg?" Helén Norlin helen.norlin@larvik.kommune.no Videreført

LYNGEN God implementering av retningslinjer for Barn som pårørende Hilde Samuelsen Valø Hilde.valo@lyngen.nhn.no Nytt tilskudd

MOSS

Utvikle, koordinere og tilby forebyggende tjenester til pårørende med krevende 

omsorgsoppgaver Mette Thomson mette.thomson@moss.kommune.no Nytt tilskudd

NARVIK Bedre samhandling for ivaretakelse for barn og unge som pårørende Grethe Feragen grethe.feragen@narvik.kommune.no Nytt tilskudd

NES Pårørende barn, søsken og familier Elisabeth Mork Fjeldvær elisabeth@nes-bu.kommune.no Nytt tilskudd

NITTEDAL Pårørendesenter i Nittedal kommune Silje Fimreite silje.fimreite@nittedal.kommune.no Nytt tilskudd

OSLO Barneansvarlig i Oslo's bydeler Trude Aamotsmo uxtraa@ous-hf.no Nytt tilskudd

OSLO BYDEL NORDSTRAND Veiledning i hjemmet til foreldre med krevende omsorgsoppgaver. Elisabeth Naustvik elisabeth.vegge.naustvik@bns.oslo.kommune.no Videreført

RENNESØY Helhetlig tilbud til pårørende med krevende omsorgsoppgaver Gro Merete Ringsø gro.merete.ringso@rennesoy.kommune.no Videreført

SANDEFJORD Barn og unge som pårørende Randi Hovde Christine.lie@sandefjord.no Videreført

SANDEFJORD 

Pårørende veiledning/mestringskurs for pårørende til barn med nedsatt 

funksjonsevne og alvorlig sykdom Anita Nilo anita.nilo@sandefjord.kommune.no Nytt tilskudd

SANDNES

Veiledning til foreldre og foresatte til barn med utviklingshemming og 

utfordrende atferd Evy Bue Fadnes ebf@sandnes.kommune.no

SONGDALEN Pårørenderollen- omsorg og utfordringer Elisabeth Holen-Rabbersvik elisabeth.holen-rabbersvik@songdalen.kommune.no Nytt tilskudd

SORTLAND Koordinator for frivillige ressurser Kjersti Løkse kjersti.lokse@sortland.kommune.no Videreført

VEFSN Barn som pårørende - etablering av barneansvarlige i Vefsn kommune Ann Kristin Kummernes ann.kristin.kummernes@vefsn.kommune.no Nytt tilskudd

VESTRE SLIDRE Barn og unge som pårørende,- ivaretagelse og oppfølging Hege Birketvedt Eklund hege.eklund@vestre-slidre.kommune.no Videreført

VINDAFJORD Samhandling for barn som pårørande i Vindafjord kommune Inger Kathrine Sundve inger.kathrine.sundve@vindafjord.kommune.no Nytt tilskudd

VÅLER Utvidet tilbud til pårørende med krevende omsorgsoppgaver Marie Bakke Kroken Marie.bakke.kroken@vaaler-he.kommune.no Videreført

ØRLAND Oppfølging av pårørende med krevende omsorgsoppgaver Karen Lund Rasch Aune karen.aune@orland.kommune.no Nytt tilskudd

ÅLESUND Avlastning og støtte for pårørende i Ålesund kommune Siv Katrin Ulla siv.ulla@alesund.kommune.no Videreført
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